
Uchwała Nr 1237/54/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 10.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-26

Numer

uchwały
1237/54/07

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie zakupu usługi polegającej na wynajmie sal do przeprowadzenia egzaminów dla

kandydatów na pilotów wycieczek i przewodników turystycznych oraz egzaminów językowych w pierwszej

połowie 2007 roku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 5, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.1)) w związku z § 13 ust. 1 pkt 4 lit. i oraz ust. 2 i ust. 3 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 17 stycznia 2006 r.

w sprawie przewodników turystycznych i pilotów wycieczek (Dz. U. z 2006 r., Nr 15, poz. 104) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 124/14/07 z dnia 23 stycznia 2007 roku w sprawie zakupu usługi polegającej 

na wynajmie sal do przeprowadzenia egzaminów dla kandydatów na pilotów wycieczek 

i przewodników turystycznych oraz egzaminów językowych w pierwszej połowie 2007 roku 

w tytule oraz w § 1 wykreśla się zwrot „pierwszej połowie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


